
UCHWAŁA NR 423/2021 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie opinii dotyczącej zamiaru realizacji inwestycji pn. ,,Rozbudowa  
i budowa dróg gminnych: nr 104124F (ul. Św. Piotra i Pawła), nr 104125F 
(ul. Akacjowej), nr 104148F (ul. Św. Floriana), nr 104147F (ul. Prałata 
Ferensowicza) oraz nr 104146F (ul. Świerkowej) w Zbąszynku  w ramach 
zadania inwestycyjnego ,,Budowy ulic: św. Piotra i Pawła, Prałata 
Ferensowicza, św. Floriana, Świerkowa, Akacjowa w Zbąszynku ’’.  
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz.U. z 2020r. poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 11b ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r.  
o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych   
(tj. Dz.U. z  2020r. poz. 1363) uchwala się, co następuje: 

 
 
§ 1. Opiniuje się pozytywnie zamiar realizacji inwestycji polegającej na 

rozbudowie i budowie dróg gminnych: nr 104124F (ul. Św. Piotra i Pawła), nr 104125F  

(ul. Akacjowej), nr 104148F (ul. Św. Floriana), nr 104147F ( ul. Prałata Ferensowicza) 

oraz nr 104146F (ul. Świerkowej) w Zbąszynku  w ramach zadania inwestycyjnego 

,,Budowy ulic: św. Piotra i Pawła, Prałata Ferensowicza, św. Floriana, Świerkowa, 

Akacjowa w Zbąszynku ’’.  

 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

       Starosta 

Zbigniew Szumski  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie opinii dotyczącej zamiaru 
realizacji inwestycji polegającej na rozbudowie i budowie dróg gminnych: 
 nr 104124F ( ul. Św. Piotra i Pawła), nr 104125F (ul. Akacjowej), nr 
104148F (ul. Św. Floriana), nr 104147F ( ul. Prałata Ferensowicza) oraz nr 
104146F (ul. Świerkowej) w Zbąszynku  w ramach zadania inwestycyjnego 
,,Budowy ulic: św. Piotra i Pawła, Prałata Ferensowicza, św. Floriana, 
Świerkowa, Akacjowa w Zbąszynku ’’ 
Biuro Projektów Dróg i Mostów ,,PRODIM’’ reprezentowane przez Pana Andrzeja 
Szewczyka działającego z pełnomocnictwa Gminy Zbąszynek zwróciło się do Zarządu 
Powiatu Świebodzińskiego z wnioskiem o zaopiniowanie rozwiązań projektowych dla 
zadania polegającego na rozbudowie i budowie dróg gminnych: nr 104124F  
( ul. Św. Piotra i Pawła), nr 104125F (ul. Akacjowej), nr 104148F (ul. Św. Floriana),  
nr 104147F ( ul. Prałata Ferensowicza) oraz nr 104146F (ul. Świerkowej) w Zbąszynku  
w ramach zadania inwestycyjnego ,,Budowy ulic: św. Piotra i Pawła, Prałata 
Ferensowicza, św. Floriana, Świerkowa, Akacjowa w Zbąszynku ’’. Opinia powyższa 
jest niezbędna do uzyskania przez inwestora decyzji o zezwoleniu na realizację 
inwestycji drogowej – zgodnie z art. 11d ust. 1 pkt 8 lit. h ustawy z dnia 10 kwietnia 
2003r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 
publicznych (tj. Dz.U.2020.1363) do wniosku o wydanie zezwolenia zarządca drogi 
dołącza m. in. opinię innych organów wymaganych przepisami szczególnymi. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


